
HALPN : 4 kolejka, Drew Rut liderem !!! (wyniki, strzelcy)
09.01.2017.























4 kolejka LIGA OLDBOYÓW








	

		

			NR

			DRUŻYNA

			WYNIK

			DRUŻYNA

		

		

			1 

			Posadaj


			Kocia


			

			1:4(0:3)


			

			Belfry


			Skalski, Niedziela, A.Bilski 2


			

			

			

		

		

			2 

			Kamex Plus


			Imiela, Kotański


			

			2:4(0:1)


			

			BMBS Ganer


			Pajek, Chatys, Kowalski, Limanian
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			3 

			Flo Cars


			Lesiak, Sala


			

			2:6(0:1)


			

			Plantago


			Rogalski, Ocias 2, Paździsz, Oziębłowski, Gwóźdź


			

			

		

		

			 

			 

			 

			 

		

	






Klasyfikacja strzelców po 4 kolejce:





 


1. Arkadiusz Bilski (Belfry) - 8bramek


2. Artur Jastrząb (Flo Cars), Cezary Nowak (Belfry)  7 bramek


















Tabela Oldboye U-35 









	

		

			

			

			Lp. 


			

			

			

			

			

			Zespół
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			Mecze 


			

			

			

			

			

			Pkt. 


			

			

			

			Bramki

		

		

			

			

			

			1.


			

			

			

			

			Belfry


			

			4


			

			12

			24:7

		

		

			

			

			

			2. 


			

			

			

			

			Plantago


			

			4


			

			7

			16:8

		

		

			

			

			

			3. 
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			Flo Cars

			4


			

			6

			14:10

		

		

			

			

			

			4. 


			

			

			

			

			Posadaj


			

			4


			

			4

			10:6

		

		

			

			

			

			5. 


			

			

			

			

			BMBS Ganer


			

			4


			

			3

			7:24

		

		

			

			

			

			6. 


			

			

			

			

			Kamex Plus

			4
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			3

			8:17


			

		

		

			

			

			

			 

			


			

			

			

			

			 


			

			-


			

			-

			-

		

	






 







TERMINARZ I LIGA





 

TERMINARZ II LIGA


 


TERMINARZ OLDBOYE





Regulamin HALPN >>


 


Regulamin HALPN - OLDBOYE >>
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